广西壮族自治区人力资源和社会保障厅关于
印发《广西壮族自治区人力资源和社会保障厅
行政审批和公共服务事项办事指南》的通知
本厅各处室，自治区社保中心，厅属各单位：
现将《广西壮族自治区人力资源和社会保障厅行政审批和公共服务事项办事指南》印发你们，请结合实际贯彻落实。事项清单、办事指南实行动态调整，各处室（单位）要严格执行统一业务标准，对有变动要素的办事事项，要及时在广西数字政务一体化平台、官方网站等媒介进行更新，并做好主动公开和宣传工作。

广西壮族自治区人力资源和社会保障厅

                              2024年12月5日
    （此件主动公开）

PAGE
— 1 —